1 Lisez: statutis.
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Super quibus premissis de facto predicti Boleti fuit inquisitum 
et inventum, a pluribus civibus et habitatoribus Gebenn., quod pro 
premissis non posset esse heres dictus Boletus nec debebat, sed de 
novo fuit receptus in burgensem et juratum dicte civitatis, secundum 

5 mores et modos per quos alii recipiuntur, pro certo precio ad facien- 
dum négocia dicte civitatis per dictos procuratores et sindicos et 
consiliatores suos. Datum in claustro Beati Petri, die xviija mensis 
junii, anno Domini m° ccc° lxviij0, et est resgistratum cum aliis receptis
in juratos. P. Vullyeti.

10 Original : Arch. de Genève, Finances M, n° 1, fol. 22.
Impr.: M. D. G., t. II, p. 374.
Régcstc: M. D. G., t. XVIII, p. 409.

93. Gardes des vignes.
16 juillet 1368.

15 De ordinacione custodum vinearum circa Gebenn.'
Anno quo supra [1368], die xvja mensis jullii, videlicet die Do

minica ante festum beate Marie Magdalenes, ipsa die congregatis 
adinvicem procuratoribus sindicis et consiliatoribus predictis ad trac
tandum, ut moris est, de negociis civitatis Gebenn., in claustro Beati

20 Petri Gebenn., et maxime ad ordinandum et ponendum custodes vine
arum., fuerunt electi custodes hii qui secuntur: primo videlicet ultra 
Rodanum Johannes Pontet sutor, Matheus Chonmont et dictus Torta 
de Privissin, obligantes se unus pro altero, quilibet insolidum. Item 
versus Pratum et a parte terre Pucigniaci Perretus Confortet et dictus

25 Pacoret piscator, unus pro altero se obligando et quilibet insolidum. 
Quiquidem promiserunt, per juramenta sua super sancta Dei evvangelia 
et sub obligatione omnium bonorum suorum, quilibet pro parte sua, sibi 
ut supra ordinata bene et fideliter servare secundum bonos usus et 
quasi boni et fideles, maxime ex nunc qualibet die usque ad festum

30 B. Laureneii de die unus eorum assidue inibi ad custodiendum los agres, 
et a festo B. Laurencii usque finitis vindemiis quilibet de die et de 
nocte assidue illuc morare et custodire, ita quod si aliquod dampnum 
venire aut fieri contingent, quod ipsi teneantur vadium de male
factoribus habere et tradere illi cui dampnum fierit, aut eidem, re-

35 velare quis fecerit dampnum, aliter quod teneantur dictum dampnum 
emendare; et pro eorum pena quod percipere habeant, et quilibet
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habens vineam in locis predictis solvere teneatur dictis custodibus 
aut alteri eorum, pro qualibet possa, omnibus inclusis, sex denarios 
Gebenn., vel pro dimidia possa tres denarios, et sic per consequentiam; 
et quilibet qui vineam habet, die qua vindemiabitur, dare dictis eus- 
todibus vel alteri eorum unam micam, ita acto et in pactum conventum 
expresse quod nullas capuciatas nec capucios plenos rabemorum per- 
cipere nec habere debeant vel possint, eo quia injuste aliquando 
per aliquos custodes fuit olim requisitum. Quiquidem procuratores 
predicti teneantur dictis custodibus facere solvere et rebelles solvendi 
cogere, ut solvantur dicti custodes integriter . . . Datum Gebenn., in 
claustro B. Petri.